
Akcja KOMÓRKOMANIA w Szkole w Piaskach
Akcja #KOMÓRKOMANIA to nie moda na lepszy model telefonu, to moda na uratowanie komuś życia
za pomocą komórek. Nie tylko tych, które nosi się w kieszeni – tych, które nosi się w swoim ciele.

W Polsce co godzinę ktoś dowiaduje się, że ma białaczkę, czyli nowotwór krwi. Tę diagnozę słyszą
rodzice  małych  dzieci,  młodzież,  dorośli.  Na  całym  świecie  co  35  sekund  zostaje  u  kogoś
zdiagnozowany nowotwór krwi, a co 10 minut odbiera on komuś życie. Bez względu na wiek – każdy
może zachorować. Na szczęście każdy może też pomóc. Dla wielu chorych jedyną szansą na życie
jest przeszczepienie szpiku lub komórek macierzystych od niespokrewnionego Dawcy.

Dlaczego potrzebujemy Twojej pomocy?

W Polsce zarejestrowanych jest ponad 1,1 milion Dawców krwiotwórczych komórek macierzystych, z
czego w bazie Fundacji DKMS ponad 1 milion*. Na całym świecie zarejestrowanych jest ponad 30
milionów potencjalnych Dawców.

Mimo to poszukiwanie bliźniaka genetycznego jest bardzo trudne, jak szukanie igły w stogu siana.
Dla wielu Pacjentów wciąż nie można znaleźć osoby, która mogłaby uratować ich życie.

Może właśnie Ty jesteś genetycznym bliźniakiem?

Może to właśnie od Ciebie zależy kogoś życie?
 
Jako Dawca komórek macierzystych dajesz choremu najcenniejszy dar - szansę by żyć.

W 80% przypadków komórki macierzyste pobierane są z krwi obwodowej. Procedura ta stosowana
jest w medycynie od 1988 roku.
Lub szpik pobierany jest z talerza kości biodrowej, a nie, jak się powszechnie uważa, z rdzenia
kręgowego. Zabieg wykonywany jest w znieczuleniu ogólnym przy użyciu specjalnej igły.

Dla nas to tylko chwila, dla chorego całe życie!!

Przyłącz się do akcji.

Zarejestruj się jako potencjalny dawca szpiku.

Uratuj komuś życie.

Żeby  móc  się  zarejestrować  jako  Potencjalny  Dawca  Szpiku  należy  zabrać  ze  sobą  dokument
potwierdzający tożsamość.

Wolontariusze zarejestrują chętne osoby urodzone po 28 listopada 1962r. i przed 28 listopada 1999r.

Wszystkie osoby, które pragną podzielić się cząstką siebie i dać komuś szanse na życie zapraszamy
28 listopada w godz. 14.30-18.00  do Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Piaskach.




